
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 03.05.2021 10 8:00 - 18:30

2 04.05.2021 10 8:00 - 18:30

3 05.05.2021 10 8:00 - 18:30

4 06.05.2021 10 8:00 - 18:30

5 07.05.2021 7,5 8:00 - 16:00

6

7

8

9

QC Plzeň s.r.o., Teslova 1239/5, 301 00 Plzeň

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

ŽĎAS, a.s., Strojírenská 675/6, 591 01 Žďár 

nad Sázavou

ZRA-MN-1001/2021

Testy k probrané tématice, vyhodnocení, vyhodnocení testů

Praktické cvičení: hodnocení svarů, hodnocení odlitků (endoskop, videoskop)

Kontroly a ověřování a systémů při nepřímém vizuálním zkoušení

Vzdělávací zařízení:

ŽĎAS, a.s.

Závěrečná zkouška: všeobecný test, specifický test, praktická část zkoušky

probíraná témata

Systém certifikace, seznámení s BOZP + PO, fyzikální základy vizuálního zkoušení I, pracovní techniky vizuálního zkoušení, osvětlení pro přímé vizuální zkoušení, 

pomůcky a přístroje pro přímé vizuální zkoušení, nekonformity vzniklé při výrobě, typické příklady použití přímého vizuálního zkoušení, testy k probrané tématice, 

vyhodnocení     

Místo výuky:

Fyzikální základy vizuálního zkoušení II, zjistitelnost detailu při vizuálním zkoušení, pomůcky a přístroje pro pozorování zevnitr, kontroly a ověřování a systémů při 

nepřímém vizuálním zkoušení, vyhodnocování, nekonformity vzniklé za provozu, testy k vybrané tématice, vyhodnocení 

Normy pro vizuální zkoušení, EN 1370, EN 10163-1, EN 10163-2, EN 10163-3, EN 10254, EN 13018, EN 13927, ISO 5817, ISO 6520-1, ISO 17637

Praktické cvičení: hodnocení svarů, hodnocení odlitků (endoskop, videoskop)  

3.5.2021 - 6.5.2021 - polední pauza (přestávka na jídlo a oddech): 11:30 - 12:00 hod.

12.2.2021 - polední pauza: 11:00 - 11:30 hod.

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

46347160

Jména lektorů: xxxx

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Metoda vizuální - VT 1+2 dle ČSN EN ISO 9712 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

23

24

25

26

27

28

29

30

(razítko)

Vyplňte pouze bílá pole

xxxx 
xxx

Číslo telefonu:

xxx

xxx

Datum:

Vyřizuje:

Email:
xxx

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


